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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61621013N

2. Data e Regjistrimit 21/04/2026
3. Emri i Subjektit COMBAT SPORTS ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/04/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 13/04/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Stavro Vinjau, pallati nr. 2, përballë 
Ambasadës Amerikane, njësi shërbimi kati 0, Tiranë. 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit - Import-eksport i veshjeve dhe materialeve sportive, duke 
përfshirë por duke mos u kufizuar në veshje dhe materiale të 
sporteve luftarake.  - Shitje me shumicë dhe pakicë e 
veshjeve dhe materialeve sportive, duke përfshirë por duke 
mos u kufizuar në veshje dhe materiale të sporteve luftarake.  
- Shërbime të trajnimit dhe ushtrimit duke përfshirë por duke 
mos u kufizuar në trajnim dhe ushtrim të sporteve luftarake 
për individë apo grupe individësh të organizuar.  - Ofrimi i 
shërbimit të agjentit për sportistët e sporteve luftarake, duke 
përfshirë por duke mos u kufizuar në promovimin e tyre, 
menaxhimin e imazhit, menaxhimin e marrëdhenieve me 
federatat vendase dhe të huaja, organizimit të ndeshjeve 
kombëtare dhe ndërkombëtare, etj. - Distribucion i 
ekskluzivitetit të markave të huaja sportive, në Republikën e 
Shqipërisë.  - Dhënie me qira duke përfshirë por duke mos u 
kufizuar të mjeteve, motomjeteve, pajisjeve etj, për qëllime 
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sportive. - Aktivitet në fushën e promovimit on-line të 
sporteve luftarake duke përfshirë por duke mos u kufizuar në 
formën e Podcast, etj.  - Ofrimin e shërbimit të bar-kafe, 
aktiviteteve me natyrë promovuese të sportit si aksesor dhe 
në funksion të plotësimit të aktivitetit kryesor të shoqërisë.  - 
Çdo aktivitet tjetër plotësues në fushën e veshjeve dhe 
materialeve sportive, ushtrimit, trajnimit dhe promovimit të 
sportit, që lejohen nga legjislacioni shqiptar në fuqi.  
Saimir Pirja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2026 Deri: 12/04/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Saimir Pirja
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: COMBAT SPORTS ALBANIA
E-Mail: saimir.pirja@gmail.com  
Telefon: 0696045889  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-597004-04-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C80FA37-BEDF-4011-851C-89C90A224F6C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F32BE1F1-5DBA-4304-BD68-FDABE5185570
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Datë: 18/05/2026


